UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SGTVT

Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Trực Tết Dương lịch năm 2025

Căn cứ Thông báo 65/TB-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh, Về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc Tết Dương lịch năm 2025.

Để giải quyết tốt công việc đột xuất, bảo vệ an toàn cơ quan, thuận tiện cho

việc liên hệ công tác. Sở Giao thông vận tải phân công lịch trực cụ thể như sau:

STT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1

01/01/2025

Lê Hoàng Bảo Giám đốc 0918054027

2 Dương Văn Diễn
Phó Chánh

Văn phòng
0932820718

3 Nguyễn Trường Giang Trưởng phòng KHTC 0918001664

4 Võ Đức Toàn
Chuyên viên Phòng

QLVTPTNL
0979880831

5 Bùi Văn Vũ
Phó Trưởng Phòng

QLKCHTGT
0945941123

6 Nguyễn Tấn Bửu Lái xe cơ quan 0988637237

Nhiệm vụ trực cơ quan:

- Thực hiện trực đúng thời gian: từ 7 giờ đến 17 giờ; riêng bảo vệ cơ quan

thay phiên ca trực 24/24 theo lịch trực bảo vệ.

- Xử lý những công việc, thực hiện báo cáo định kỳ, đột xuất theo thẩm

quyền hoặc báo cáo lãnh đạo Sở những vấn đề phát sinh.

- Bảo đảm an toàn, bảo vệ tài sản, giữ gìn vệ sinh cơ quan. Ghi chép đầy đủ

tình hình ca trực vào sổ trực đúng quy định.

Lưu ý: Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động (không có tên

trong danh sách trực Lễ) được nghỉ ngày 01/01/2025 (thứ Tư). Đến ngày

02/01/2025 (thứ Năm), lịch làm việc trở lại bình thường.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND Tỉnh (b/c);

- Công an Tỉnh (b/c);
- Cục Đường bộ Việt Nam (b/c);

- Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, VP (Diễn).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Bảo

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T09:34:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Hoàng Bảo<lhbao.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T09:48:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T09:48:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T09:49:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!